CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua: Ver. Gersoni Leite dos Santos ,s/n     JAPIRA - PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – Câmara Municipal de Japira

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016

Objeto: Serviços de licenciamento, manutenção e
suporte técnico no sistema de contabilidade pública,
folha de pagamento RH, portal da transparência,
auxilio e acompanhamento mensal na manutenção,
importação e alimentação de arquivos pertinentes a
prestação de contas junto ao TCEPR, SIM-AM, SIM-
AP e PCA.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO torna público aos licitantes e demais
interessados que estará recebendo os envelopes com as propostas
referentes ao objeto em epígrafe na data, horário e local a seguir:

Data de Abertura: 12/05/2016
Horário: 9:30hs (9:10hs protocolo dos envelopes)
Loca: Câmara Municipal de Japira

Informa, ainda, que cópia do Edital encontra-se à disposição na Câmara
Municipal de Japira no endereço Rua Gersone Leite dos Santos, S/n,
centro, Japira – PR, ou por meio de solicitação via e-mail –
camarajapira@uol.com.br.

Japira 26 de Abril de 2016.

Ricardo de Oliveira Santos
Vereador
Presidente da Comissão de Licitação

		2016-04-27T15:18:02-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document

		2016-04-27T15:19:57-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document